



Město Luhačovice

nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 13.01.2021

NAŠE ZN./Č.J.: MULU -910/2021/23/BIM

XXXXX

VYŘIZUJE: Ing. Magdalena Blahová

TELEFON: 577197444

EMAIL: blahova@luhacovice.eu



DATUM: 20.01.2021

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane XXXXX,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která nám byla doručena 13.01.2021, Vám zasíláme požadované informace:

1. počet světelných bodů tvořících soustavu veřejného osvětlení – 1 380
2. celkový instalovaný příkon soustavy veřejného osvětlení – cca 128 KW
3. typy svítidel tvořící instalovaný příkon – sodíkové výbojky
4. celková roční spotřeba energie soustavy veřejného osvětlení:
5. celková cena za spotřebu energie soustavy veřejného osvětlení:

rok	spotřeba	cena (Kč bez DPH)
2018	454,226 MW	813 623 Kč
2019	456,697 MW	826 175 Kč
2020	474,903 MW	1 049 784 Kč

S pozdravem

Ing. Magdalena Blahová
vedoucí odboru správy majetku

(dokument opatřen elektronickým podpisem)